
 

 

UCHWAŁA NR XVII/95/2025 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/90/2025 Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Czermin spółkom 

wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1) ) art. 443 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/90/2025 Rady Gminy w Czerminie z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Czermin spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji celowej i sposobu jej rozliczania wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2. Dotacja celowa stanowi 95% kosztów zadania, jednak nie może być wyższa niż 50 000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100).”. 

2. W § 5 ust. 3 uchyla się pkt 3. 

3. Załącznik nr 1 o nazwie „Wniosek o udzielenie pomocy finansowej w postaci dotacji celowej” otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2 o nazwie „Rozliczenie dotacji celowej udzielonej z budżetu gminy dla spółki wodnej” 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Czerminie 

 

 

Mirosław Ryszard Bugaj 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1089 i 1473 oraz z 2025 r. 

poz. 216. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2252



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XVII/95/2025 

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

 

 

Wniosek o udzielenie pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 

 

 

I.   Dane wnioskodawcy: 

 

1. Nazwa wnioskodawcy: 

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

2. Adres wnioskodawcy:  ........................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

3. Data i numer wpisu do systemu informacyjnego gospodarki wodnej – Wody Polskie  .......  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

4. Numer rachunku bankowego: ................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

5. Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy:  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

II.   Wielkości wnioskowanej dotacji: 

1. Zakres przedmiotowy zadania: ..............................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................   

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania:  .................................................................................  

 ..................................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................................   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2252



3. Termin i miejsce realizacji zadania: 

 ...................................................................................................................................................................  

4. Harmonogram realizacji zadania: 

Okres realizacji Rodzaj podejmowanych działań 

  

  

  

  

  

  

 

III. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz wskazanie źródeł finansowania 

zadania: 

1. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania: 

Rodzaj 

planowanych 

wydatków 

Łączna wartość 

planowanych 

wydatków 

W tym 

sfinansowanych  

z dotacji 

sfinansowanych 

ze środków 

własnych 

Inne źródła 

     

     

     

     

     

     

     

Razem     

 

2. Zestawienie źródeł finansowania zadania 

Źródła finansowania zadania 
Łączna wartość planowanych 

wydatków 

Udział poszczególnych źródeł 

finansowania w łącznej 

wartości zadania w % 

Wnioskowana dotacja   

Środki własne   

Inne źródła   

Razem  100% 

 

IV. Podpisy upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy: 

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................   

 

Załączniki:  

1. Aktualny odpis dokumentów rejestrowych  

2. Statut 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2252



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XVII/95/2025 

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

 

Rozliczenie dotacji celowej udzielonej z budżetu gminy dla spółki wodnej 

 

 

I.  Dane podmiotu rozliczającego dotacje: 

1.  Nazwa:  .................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

2.   Adres: ..................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

3.  Data i numer wpisu spółki wodnej do systemu informacyjnego gospodarki wodnej – Wody Polskie:   

 ...................................................................................................................................................................  

4.  Numer rachunku bankowego: ...............................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

5.  Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu rozliczającego dotacje:   

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................   

II.  Wielkość rozliczanej dotacji: 

1.  Rozliczana kwota dotacji: 

 ...................................................................................................................................................................  

2.  Słownie: ................................................................................................................................................  

III. Opis realizowanego zadania z uzyskanej dotacji: 

1.  Zakres przedmiotowy zrealizowanego zadania: 

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................   

2.  Osiągnięte rezultaty realizacji zadania: ................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................   

3.  Termin i miejsce realizacji zadania: .....................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2252



4.  Harmonogram realizacji zadania: 

Okres realizacji Rodzaj podejmowanych działań 

  

  

  

  

IV. Kalkulacja poniesionych kosztów realizacji zadania oraz wskazanych źródeł finansowania zadania: 

1.  Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesienie wydatków związanych  

z realizacją zadania sfinansowanego z dotacji: 

Nr 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Rodzaj 

wydatku 

Kwota 

wydatku 

W tym: 

Sfinansowany  

z dotacji 

Sfinansowany ze 

środków 

własnych 

Inne 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Razem     

2.  Kalkulacja poniesionych kosztów realizacji zadania: 

Rodzaj poniesionych 

wydatków 
Kwota wydatku 

W tym 

Sfinansowany  

z dotacji 

Sfinansowany  

ze środków 

własnych 

Inne 

     

     

     

Razem     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2252



3.  Zestawienie źródeł finansowania zadania 

Źródła finansowania 

zadania 

Łączna wartość poniesionych 

wydatków 

Udział poszczególnych źródeł 

finansowania w łącznej wartości 

zadania w % 

Dotacje z budżetu gminy   

Środki własne   

Inne   

Razem  100 % 

  

V. Podpisy upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy:  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2252


		2025-05-09T12:08:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




